E.VIRATO DE ANULAÇAO DE LIClTAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022. PROCESSO

ADMIN1STR.ATIVO N° 090/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ

01.577.844/0001-62. CONTRATADA; R N DA S SOUSA & CIA

LTDA - EPP. CNPJ; 10.513.669/0001-30. Valor R$

113.176,20 (cento e treze mil e cento e setenta e seis

reais e vinte centavos).OBJETO: Contratação de enjpresa

para implantação de gramas esmeralda em placas, no

campo de futebol localizado no Bairro Santa Rosa,

Município de São Pedro dos Crentes - M.A. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 o demais legislações aplicáveis.

[...]

empresa para fornecimento de Carga dc Gás Oxigênio
Medicinal, visando atender às necessidades do Hospital
Municipal Amnneio Coutinho do município de São Pedro
dos Crentes - MA. Vencedor ALFAGAS LTD.A EPP - EPP,
CNPJ: 24.030.552/0001-00, item: (004) pelo Valor Total de;
12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais). Vencedor; AUTO
BALSAS TINTAS EIRELI - ME, CNPJ: 06.335.107/0001-77,
itens: (Üül, 002 e 003) pelo Valor Total de: 173.250,00 (cento
e setenta e três mil e duzentos e cinquenta reais).

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 031/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 099/2022. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - M.A, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. Contratada: DORIAN CASTRO RIBEIRO
LTDA - EPP, CNPJ; 05.807.548/0001-61. Valor R$
338.022,40 (trezentos e trinta e oito mil e vinte  e dois
reais e quarenta centavos). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais para a
construção do novo prédio da Prefeitura Municipal de São
Pedro cios Crentes
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis.